

FC Trading ApS

Rømersvej 16
7430 Ikast

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2019

Flemming Clausen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FC Trading ApS

Rømersvej 16

7430 Ikast

Telefonnummer: 50776200

e-mailadresse: flemming.clausen1969@gmail.com

CVR-nr: 33862733

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Jyske Bank

Østergade 3

7430 Ikast

Revisor

KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Strandvejen 7

8600 Silkeborg

DK Danmark

CVR-nr: 15587008

P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i køb og salg af brugte automobiler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2018 blev et underskud på 177 t.kr. mod et underskud i det foregående år på 32 t.kr. Årets resultat er dårligere end forventet og anses derfor ikke for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		230.789	8.407
Personaleomkostninger	1	-357.924	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.200	-6.168
Resultat af ordinær primær drift		-163.335	2.239
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	2	0	-21.456
Øvrige finansielle omkostninger		-11.135	-15.836
Ordinært resultat før skat		-174.470	-35.053
Skat af årets resultat		-2.932	2.932
Årets resultat		-177.402	-32.121
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-968.074
Overført resultat		-177.402	830.153
I alt		-177.402	-32.121

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	08/05/2019	736.990

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		355.892	392.092
Materielle anlægsaktiver i alt	3	355.892	392.092
Anlægsaktiver i alt		355.892	392.092
Fremstillede varer og handelsvarer		0	1.645.424
Varebeholdninger i alt		0	1.645.424
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.779	130.810
Udsudte skatteaktiver		0	2.932
Andre tilgodehavender		1.385	4.429
Tilgodehavender i alt		35.164	138.171
Likvide beholdninger		805.703	0
Omsætningsaktiver i alt		840.867	1.783.595
Aktiver i alt		1.196.759	2.175.687

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		868.591	1.045.993
Forslag til udbytte		0	105.800
Egenkapital i alt		948.591	1.231.793
Gæld til banker		0	744.793
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.114	37.815
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.315	76.989
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		166.739	84.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		248.168	943.894
Gældsforpligtelser i alt		248.168	943.894
Passiver i alt		1.196.759	2.175.687

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	1.045.993	105.800	1.231.793
Betalt udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	-177.402	0	-177.402
Egenkapital, ultimo	80.000	868.591	0	948.591

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	351.953	0
Andre omkostninger til social sikring	5.971	0
	357.924	0

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2018 kr.	2017 kr.
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	0	-21.456
	0	-21.456

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2018	398.260
Kostpris 31. december 2018	398.260
Af- og nedskrivning 1. januar 2018	-6.168
Årets afskrivning	-36.200
Af- og nedskrivning 31. december 2018	-42.368
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	355.892

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1